
CELKOVÉ POŘADÍ
Pořadí St. číslo Jméno Značka vozu         Trestné body
1. 34 Peter Verdonič Tatra 57 sport cabrio 22

2. 20 Václav Dostálek Praga Baby 54

3. 19 Martin Trhlík Škoda Popular 64

4. 1 Lukáš Kudrna Jawa Minor roadster 87

5. 96 Michal Rejman Jaguar Mark IV 117

6. 30 Michal Kumiega Peugeot 201 Coupe 155

7. 36 Tomáš Rokos Tatra 57 a sport 263

8. 55 Vladimir Finsterle Tatra TATRA 75 Cabrio 285

9. 39 Pavel Procházka Praga Alfa 304

10. 15 Robert Kubelka Zbrojovka Brno Z4 Roadster 354

11. 22 Petr Dražan Aero 30 357

12. 105 Petr Lebeda Bentley 4.25 Sports Saloon 411

13. 14 Tomáš Vališ Aero 750 Sport Coupé 424

14. 27 Pavel Ruffer Praga Baby 450

15. 100 Markéta Kafková Ford V8 497

16. 108 Jan Čížek Lagonda M45 543

17. 56 Václav Krejsa Mercedes Benz 170 V Limousine 568

18. 111 Karel Stierwald LaSalle 50 convertible 609

19. 9 Pavel Gottfried Aero 662 617

20. 70 Pavel Gregúrek BMW 320 619

21. 65 Radko Jung Lagonda 2 LITRE SUPERCHARGED 773

22. 97 Martin Tůma Alvis Speed 20 778

23. 51 Petr Müller Škoda Rapid OHV 819

24. 10 Emanuel Vyskočil MG M 1176

25. 48 Denisa Bauerová Schneider Rover TWELWE SPORTS SALOON 1256

26. 53 Miloslav Rus Škoda 430 1315

27. 74 Monika Grézlová Aero 50 Roadster 1330

28. 71 Michal Kopecký BMW 327 1333

29. 109 Jaroslav Koníček Lagonda M 45 1362

30. 59 Jiří Kašík Škoda  633 1365

31. 32 Štěpán Bek Tatra 57A Roadster Sport 1388

32. 86 Jaromír Vopršál Alvis Speed 20SD kabriolet 1397

33. 69 Pavel Krotil BMW 326 1443

34. 2 Jiří Příhoda Jawa Minor 1449

35. 107 Tomáš Kalkus Lagonda M45 1473

36. 79 Robert Lebeda Morris Oxford Special Coupe 1491

37. 87 František Sichler Citroën 15 SIX D 1591

38. 25 Petr Libánský Aero Roadster 1607

39. 33 Zdeněk Kuthan Tatra T57 polcabriolet lux 1629

40. 43 Vlastimil Mašek MG TA 1771

41. 18 Petr Sazima Praga Alfa - závodní speciál 1800

42. 64 Eduard Treschl Citroën 11B Cabriolet 1936

43. 82 Miloš Praus Opel Super 6 Cabriolet 2099

44. 73 Karel Peřan Peugeot  402 2130

45. 5 Tomáš Zítek Aero roadster 2279

46. 3 Bohumír Sedláček Aero roadster 2364

47. 67 Josef Kiška BMW 327/8 2434

48. 102 Yuriy Schevchuk Ford V8 2621

49. 104 Jaromír Straka Bentley special roadster 2627

50. 12 Stanislav Jirásek MG PB 2635

51. 26 Ondřej Nachtigall Aero 30 2765

52. 57 Daniel Dick Salmson S4/61 Coupé 2773

53. 110 Jan Melichar Horch 853 Sport Cabriolet 2804

54. 89 Eduard Holánek Tatra T87 2937

55. 17 Michal Petschke Aero 30 2940

56. 84 Zdeněk Houška Jaguar SS 1 Tourer 3001

57. 94 Marketa Profeldová Jaguar SS 100  3,5 3531

58. 72 Ivana Neumannová BMW 327 Sport cabriolet 3719

59. 31 Martin Chládek Praga Piccolo 3971

60. 40 Bernhard Kaluza MG K1 4163

61. 95 Alois Švec Jaguar SS 100  3,5 4195

62. 46 Tomáš Pára Škoda Rapid Cabrio de Luxus 4226

63. 28 Tomas Kaspar Škoda Popular Roedster 4291
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64. 58 Bohumír Pokorný Tatra TATRA - 97 4510

65. 83 Aleš Kočí Alvis Speed 20 4559

66. 23 Jiří Zítek Aero 30 Roadster 4657

67. 68 Stanislav Rosenfelder BMW 326 Cabrio 5043

68. 11 Libor Frank MG PA 5468

69. 103 Jiří Geissler Packard 110 6051

70. 88 Petr Korbelář Tatra 87 6752

71. 16 Břetislav Hejda Zbrojovka Brno Z4, III. série 7584

72. 60 Jens Rödel Wanderer W24 Cabriolet 8721

73. 98 Jiří Kovařík Bentley Derby 9029

74. 38 Zdeněk Rytíř Tatra 57 9147

75. 76 Arnošt Nezmeškal Aero 50 HP 9615

76. 35 Patrik Svída Tatra Tatra 57A 10971

77. 52 František Bauer Tatra 77 11840

78. 62 Vratislav Veselý BMW 321 15532

79. 91 Petr Marsch Ford A 18450

80. 47 Miroslav Najdekr Praga Piccolo 21852

81. 45 Josef Šmíd Škoda Rapid II Cabriolet De Luxe 22167

82. 6 Zdeněk Laciga Aero 662 31007

83. 101 Pavel Národa Ford V8 32259

84. 85 Romuald Pav Jaguar SS 100 33577

85. 4 Karel Petschke Aero 662 33989

86. 63 Pavel Kolář Citroën 11 34754

87. 77 František Budinský Aero 50 Roadster 37746

88. 93 Jan Šoral Ford A 39884

89. 24 Jiří Pecka Aero 30 roadster 65649

90. 49 Stanislav Profeld Bugatti 37 80088

91. 75 Petr Dospěl Aero 50 Roadster 99796

92. 7 Jacek Strachota-Gorzycki DKW F5 Front Luxus Cabriolet Viersitzer 120363

93. 66 Jiří Janošek BMW 321 Cabriolet 120702

94. 99 Lubomír Pešák Jensen typ S 159595

95. 92 Petr Volf Walter Super 6 171000

96. 78 Pavel Volf Walter P3 SUPPERSPORT 188200

97. 112 Vladislav Novák Bugatti Type 46 258041

98. 37 Ivan Nečesánek SUNBEAM TALBOT TEN SPORT SEDAN DSQ

99. 21 Jan Täubel Aero 1000 DSQ

100. 41 Milan Dočekal MG KN-KOMPRESOR DSQ

101. 42 Petr Kubík MG TA DSQ

102. 54 Václav Rak Mercedes - Benz 170V  W136 DSQ

103. 61 Petr Vlašín Jaguar SS DSQ

104. 44 Petr Kožíšek MG TA Special DSQ

105. 81 Miroslav Kuchár MG MG SA CHarlesworth Tourer DSQ

106. 29 Bořivoj Zábřeský Peugeot 202 DSQ

107. 106 Jiří Valach LeaFrancis DSQ

113 Petr Brabec Triumph Spitfire 6248

13 Hynek Nedvěd Jaguar XK 19852

115 Michal Pechan Ford Mustang 34466

114 Václav Kafka Austin-Healey 3000 67867

80 Roman Babuliak Mercedes 219300

90 Miroslav Krejsa Porsche 326000

116 Tomáš Černý MG Midget 353300

VÝSLEDKY PODLE KATEGORIÍ
Kategorie do 750 ccm

Pořadí St. číslo Jméno Značka vozu         Trestné body
1. 1 Lukáš Kudrna Jawa Minor roadster 87

2. 14 Tomáš Vališ Aero 750 Sport Coupé 424

3. 9 Pavel Gottfried Aero 662 617

4. 2 Jiří Příhoda Jawa Minor 1449

5. 5 Tomáš Zítek Aero roadster 2279

6. 3 Bohumír Sedláček Aero roadster 2364

7. 6 Zdeněk Laciga Aero 662 31007

8. 4 Karel Petschke Aero 662 33989

9. 7 Jacek Strachota-Gorzycki DKW F5 Front Luxus Cabriolet Viersitzer 120363

MIMO SOUTEŽ
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Kategorie do 1100 ccm

Pořadí St. číslo Jméno Značka vozu         Trestné body
1. 20 Václav Dostálek Praga Baby 54

2. 19 Martin Trhlík Škoda Popular 64

3. 15 Robert Kubelka Zbrojovka Brno Z4 Roadster 354

4. 22 Petr Dražan Aero 30 357

5. 27 Pavel Ruffer Praga Baby 450

6. 10 Emanuel Vyskočil MG M 1176

7. 25 Petr Libánský Aero Roadster 1607

8. 12 Stanislav Jirásek MG PB 2635

9. 26 Ondřej Nachtigall Aero 30 2765

10. 17 Michal Petschke Aero 1000 2940

11. 28 Tomas Kaspar Škoda Popular Roedster 4291

12. 23 Jiří Zítek Aero 30 Roadster 4657

13. 11 Libor Frank MG PA 5468

14. 16 Břetislav Hejda Zbrojovka Brno Z4, III. série 7584

15. 24 Jiří Pecka Aero 30 roadster 65649

16. 21 Jan Täubel Aero 1000 DSQ

17. 29 Bořivoj Zábřeský Peugeot 202 DSQ

Kategorie do 1500 ccm

Pořadí St. číslo Jméno Značka vozu         Trestné body
1. 34 Peter Verdonič Tatra 57 sport cabrio 22

2. 30 Michal Kumiega Peugeot 201 Coupe 155

3. 36 Tomáš Rokos Tatra 57 a sport 263

4. 39 Pavel Procházka Praga Alfa 304

5. 48 Denisa Bauerová Schneider Rover TWELWE SPORTS SALOON 1256

6. 32 Štěpán Bek Tatra 57A Roadster Sport 1388

7. 33 Zdeněk Kuthan Tatra T57 polcabriolet lux 1629

8. 43 Vlastimil Mašek MG TA 1771

9. 31 Martin Chládek Praga Piccolo 3971

10. 40 Bernhard Kaluza MG K1 4163

11. 46 Tomáš Pára Škoda Rapid Cabrio de Luxus 4226

12. 38 Zdeněk Rytíř Tatra 57 9147

13. 35 Patrik Svída Tatra Tatra 57A 10971

14. 47 Miroslav Najdekr Praga Piccolo 21852

15. 45 Josef Šmíd Škoda Rapid II Cabriolet De Luxe 22167

16. 41 Milan Dočekal MG KN-KOMPRESOR 46482

17. 49 Stanislav Profeld Bugatti 37 80088

18. 37 Ivan Nečesánek SUNBEAM TALBOT TEN SPORT SEDAN DSQ

19. 42 Petr Kubík MG TA DSQ

20. 44 Petr Kožíšek MG TA Special DSQ

Kategorie do 2000 ccm

Pořadí St. číslo Jméno Značka vozu         Trestné body
1. 55 Vladimir Finsterle Tatra TATRA 75 Cabrio 285

2. 56 Václav Krejsa Mercedes Benz 170 V Limousine 568

3. 70 Pavel Gregúrek BMW 320 619

4. 65 Radko Jung Lagonda 2 LITRE SUPERCHARGED 773

5. 51 Petr Müller Škoda Rapid OHV 819

6. 53 Miloslav Rus Škoda 430 1315

7. 74 Monika Grézlová Aero 50 Roadster 1330

8. 71 Michal Kopecký BMW 327 1333

9. 59 Jiří Kašík Škoda  633 1365

10. 69 Pavel Krotil BMW 326 1443

11. 18 Petr Sazima Praga Alfa - závodní speciál 1800

12. 64 Eduard Treschl Citroën 11B Cabriolet 1936

13. 73 Karel Peřan Peugeot  402 2130

14. 67 Josef Kiška BMW 327/8 2434

15. 57 Daniel Dick Salmson S4/61 Coupé 2773

16. 72 Ivana Neumannová BMW 327 Sport cabriolet 3719

17. 58 Bohumír Pokorný Tatra TATRA - 97 4510

18. 68 Stanislav Rosenfelder BMW 326 Cabrio 5043

19. 60 Jens Rödel Wanderer W24 Cabriolet 8721

20. 76 Arnošt Nezmeškal Aero 50 HP 9615

21. 62 Vratislav Veselý BMW 321 15532

22. 63 Pavel Kolář Citroën 11 34754

23. 77 František Budinský Aero 50 Roadster 37746
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24. 75 Petr Dospěl Aero 50 Roadster 99796

25. 66 Jiří Janošek BMW 321 Cabriolet 120702

26. 78 Pavel Volf Walter P3 SUPPERSPORT 188200

27. 54 Václav Rak Mercedes - Benz 170V  W136 DSQ

28. 61 Petr Vlašín Jaguar SS DSQ

Kategorie přes 2000 ccm

Pořadí St. číslo Jméno Značka vozu         Trestné body
1. 96 Michal Rejman Jaguar Mark IV 117

2. 105 Petr Lebeda Bentley 4.25 Sports Saloon 411

3. 100 Markéta Kafková Ford V8 497

4. 108 Jan Čížek Lagonda M45 543

5. 111 Karel Stierwald LaSalle 50 convertible 609

6. 97 Martin Tůma Alvis Speed 20 778

7. 109 Jaroslav Koníček Lagonda M 45 1362

8. 86 Jaromír Vopršál Alvis Speed 20SD kabriolet 1397

9. 107 Tomáš Kalkus Lagonda M45 1473

10. 79 Robert Lebeda Morris Oxford Special Coupe 1491

11. 87 František Sichler Citroën 15 SIX D 1591

12. 82 Miloš Praus Opel Super 6 Cabriolet 2099

13. 102 Yuriy Schevchuk Ford V8 2621

14. 104 Jaromír Straka Bentley special roadster 2627

15. 110 Jan Melichar Horch 853 Sport Cabriolet 2804

16. 89 Eduard Holánek Tatra T87 2937

17. 84 Zdeněk Houška Jaguar SS 1 Tourer 3001

18. 94 Marketa Profeldová Jaguar SS 100  3,5 3531

19. 95 Alois Švec Jaguar SS 100  3,5 4195

20. 83 Aleš Kočí Alvis Speed 20 4559

21. 103 Jiří Geissler Packard 110 6051

22. 88 Petr Korbelář Tatra 87 6752

23. 98 Jiří Kovařík Bentley Derby 9029

24. 52 František Bauer Tatra 77 11840

25. 91 Petr Marsch Ford A 18450

26. 101 Pavel Národa Ford V8 32259

27. 85 Romuald Pav Jaguar SS 100 33577

28. 93 Jan Šoral Ford A 39884

29. 99 Lubomír Pešák Jensen typ S 159595

30. 92 Petr Volf Walter Super 6 171000

31. 81 Miroslav Kuchár MG MG SA CHarlesworth Tourer 184130

32. 112 Vladislav Novák Bugatti Type 46 258041

33. 106 Jiří Valach LeaFrancis DSQ

Značkové týmy

Pořadí Tým značky         Trestné body
1. LAGONDA 2789

2. AERO All-stars 5067

3. PRAGA 6075

4. ŠKODA 6410

5. JAGUAR 6649

6. MG 2 9279

7. TATRA 1 9432

8. TATRA JEDE 12644

9. TATRA 2 14199

10. PRAGA 2 22356

11. AERO 3 34304

12. Citroen 38281

13. AERO 1 40253

14. FORD 90593

15. AERO 50 138872

16. PEUGEOT DSQ

17. MG DSQ

Dámský pohár

Pořadí St. číslo Jméno Značka vozu         Trestné body
1. 100 Markéta Kafková Pavlína Jirásková Ford V8 497

2. 48 Denisa Bauerová Schneider Roamna Kajerová Rover TWELWE SPORTS SALOON 1256

3. 74 Monika Grézlová Petra Špičáková Aero 50 Roadster 1330
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Zvláštní zkouška BRNO - přesnost
Pořadí St. číslo Jméno Značka vozu         Trestné body
1. 91. Petr Marsch Ford A 0

2. 34. Peter Verdonič Tatra 57 sport cabrio 2

3. 100. Markéta Kafková Ford V8 7

4. 33. Zdeněk Kuthan Tatra T57 polcabriolet lux 9

5. 43. Vlastimil Mašek MG TA 11

6. 41. Milan Dočekal MG TA 12

7. 87. František Sichler Citroën 15 SIX D 21

8. 105. Petr Lebeda Bentley 4.25 Sports Saloon 21

9. 19. Martin Trhlík Škoda Popular 24

10. 30. Michal Kumiega Peugeot 201 Coupe 25

11. 2. Jiří Příhoda Jawa Minor 29

12. 81. Miroslav Kuchár MG MG SA CHarlesworth Tourer 30

13. 69. Pavel Krotil BMW 326 33

14. 20. Václav Dostálek Praga Baby 34

15. 39. Pavel Procházka Praga Alfa 34

16. 26. Ondřej Nachtigall Aero 30 35

17. 10. Emanuel Vyskočil MG M 36

18. 23. Jiří Zítek Aero 30 Roadster 37

19. 89. Eduard Holánek Tatra T87 37

20. 104. Jaromír Straka Bentley special roadster 37

21. 114. Václav Kafka Austin-Healey 3000 37

22. 61. Petr Vlašín Jaguar SS 39

23. 112. Vladislav Novák Bugatti Type 46 41

24. 36. Tomáš Rokos Tatra 57 a sport 43

25. 108. Jan Čížek Lagonda M45 43

26. 67. Josef Kiška BMW 327/8 44

27. 95. Alois  Švec Jaguar SS 100  3,5 45

28. 64. Eduard Treschl Citroën 11B Cabriolet 46

29. 22. Petr Dražan Aero 30 47

30. 13. Hynek Nedvěd Jaguar XK140 52

31. 40. Bernhard Kaluza MG K1 53

32. 1. Lukáš Kudrna Jawa Minor roadster 57

33. 56. Václav Krejsa Mercedes Benz 170 V Limousine 58

34. 113. Petr Brabec Triumph Spitfire 58

35. 68. Stanislav Rosenfelder BMW 326 Cabrio 63

36. 110. Jan Melichar Horch 853 Sport Cabriolet 64

37. 21. Jan Täubel Aero 1000 65

38. 97. Martin Tůma Alvis Speed 20 68

39. 29. Bořivoj Zábřeský Peugeot 202 71

40. 63. Pavel Kolář Citroën 11 74

41. 99. Lubomír Pešák Jensen typ S 75

42. 48. Denisa Bauerová Schneider Rover TWELWE SPORTS SALOON 76

43. 31. Martin Chládek Praga Piccolo 81

44. 115. Michal Pechan Ford Mustang 86

45. 79. Robert Lebeda Morris Oxford Special Coupe 91

46. 88. Petr Korbelář MUDr. Tatra 87 92

47. 15. Robert Kubelka Zbrojovka Z 4 Roadster 94

48. 86. Jaromír Vopršál Alvis Speed 20SD kabriolet 97

49. 96. Michal Rejman Jaguar Mark IV 97

50. 32. Štěpán Bek Tatra 57A Roadster Sport 98

51. 5. Tomáš Zítek Aero roadster 99

52. 73. Karel Peřan Peugeot 402 100

53. 47. Miroslav Najdekr Praga Piccolo 102

54. 7. Jacek Strachota-Gorzycki DKW F5 Front Luxus Cabriolet Viersitzer 103

55. 93. Jan Šoral Ford A 104

56. 45. Josef Šmíd Škoda Rapid II Cabriolet De Luxe 107

57. 83. Aleš Kočí Alvis Speed 20 109

58. 17. Michal Petschke Aero 30 110

59. 9. Pavel Gottfried Aero 662 117

60. 38. Zdeněk Rytíř Tatra 57 117

61. 70. Pavel Gregúrek BMW 320 119

62. 74. Monika Grézlová Aero 50 Roadster 120

63. 94. Marketa Profeldová Jaguar SS 100  3,5 121

64. 11. Libor Frank MG PA 128

65. 49. Stanislav Profeld Bugatti 37 128

66. 111. Karel Stierwald LaSalle 50 convertible 129

67. 27. Pavel Ruffer Praga Baby 140

68. 52. František Bauer Tatra 77 140

69. 103. Jiří Geissler Packard 110 141

70. Jaroslav Koníček Lagonda M 45 142
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71. 3. Bohumír Sedláček Aero roadster 144

72. 12. Stanislav Jirásek MG PB 145

73. 44. Petr Kožíšek MG TA Special 145

74. 66. Jiří Janošek BMW 321 Cabriolet 152

75. 65. Radko Jung Lagonda 2 LITRE SUPERCHARGED 153

76. 71. Michal Kopecký BMW 327 153

77. 55. Vladimir Finsterle Tatra TATRA 75 Cabrio 155

78. 82. Miloš Praus Opel Super 6 Cabriolet 159

79. 6. Zdeněk Laciga Aero 662 167

80. 25. Petr Libánský Aero Roadster 167

81. 28. Tomas Kaspar Škoda Popular Roedster 171

82. 35. Patrik Svída Tatra Tatra 57A 171

83. 14. Tomáš Vališ Aero 750 Sport Coupé 174

84. 76. Arnošt Nezmeškal Aero 50 HP 195

85. 24. Jiří Pecka Aero 30 roadster 209

86. 60. Jens Rödel Wanderer W24 Cabriolet 211

87. 42. Petr  Kubík MG TA 212

88. 59. Jiří Kašík Škoda 633 215

89. 101. Pavel Národa Ford V8 219

90. 102. Yuriy Schevchuk Ford V8 221

91. 106. Jiří Valach LeaFrancis 221

92. 84. Zdeněk Houška Jaguar SS 1 Tourer 241

93. 77. František Budinský Aero  50 Roadster 246

94. 58. Bohumír Pokorný Tatra TATRA - 97 250

95. 46. Tomáš Pára Škoda Rapid Cabrio de Luxus 256

96. 98. Jiří Kovařík Bentley Derby 259

97. 85. Romuald Pav Jaguar SS 100 277

98. 4. Karel Petschke Aero 662 279

99. 51. Petr Müller Škoda Rapid OHV 279

100. 62. Vratislav Veselý BMW 321 292

101. 53. Miloslav Rus Škoda 430 295

102. 72. Ivana Neumannová BMW 327 Sport cabriolet 299

103. 57. Daniel Dick Salmson S4/61 Coupé 303

104. 54. Václav Rak Mercedes - Benz 170V  W136 335

105. 107. Tomáš Kalkus Lagonda M45 343

106. 16. Břetislav Hejda Zbrojovka Brno Z4, III. série 344

107. 75. Petr Dospěl Aero 50 Roadster 346

108. 37. Ivan Nečesánek SUNBEAM TALBOT TEN SPORT SEDAN 352

109. 18. Petr Sazima Praga Alfa - závodní speciál 540

Zvláštní zkouška DLHÁ - jízda pravidelnosti
Pořadí St. číslo Jméno Značka vozu Tr. body
1. 34 Peter Verdonič Tatra 57 sport cabrio 20

2. 20 Václav Dostálek Praga Baby 20

3. 96 Michal Rejman Jaguar Mark IV 20

4. 1 Lukáš Kudrna Jawa Minor roadster 30

5. 19 Martin Trhlík Škoda Popular 40

6. 23 Jiří Zítek Aero 30 Roadster 120

7. 30 Michal Kumiega Peugeot 201 Coupe 130

8. 55 Vladimir Finsterle Tatra TATRA 75 Cabrio 130

9. 91 Petr Marsch Ford A 150

10. 21 Jan Täubel Aero 1000 170

11. 40 Bernhard Kaluza MG K1 210

12. 36 Tomáš Rokos Tatra 57 a sport 220

13. 101 Pavel Národa Ford V8 240

14. 14 Tomáš Vališ Aero 750 Sport Coupé 250

15. 15 Robert Kubelka Zbrojovka Brno Z4 Roadster 260

16. 39 Pavel Procházka Praga Alfa 270

17. 86 Jaromír Vopršál Alvis Speed 20SD kabriolet 300

18. 35 Patrik Svída Tatra Tatra 57A 300

19. 52 František Bauer Tatra 77 300

20. 22 Petr Dražan Aero 30 310

21. 27 Pavel Ruffer Praga Baby 310

22. 24 Jiří Pecka Aero 30 roadster 340

23. 42 Petr Kubík MG TA 360

24. 105 Petr Lebeda Bentley 4.25 Sports Saloon 390

25. 33 Zdeněk Kuthan Tatra T57 polcabriolet lux 420

26. 72 Ivana Neumannová BMW 327 Sport cabriolet 420

27. 111 Karel Stierwald LaSalle 50 convertible 480

28. 100 Markéta Kafková Ford V8 490

29. 108 Jan Čížek Lagonda M45 500

30. 70 Pavel Gregúrek BMW 320 500
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31. 9 Pavel Gottfried Aero 662 500

32. 56 Václav Krejsa Mercedes Benz 170 V Limousine 510

33. 28 Tomas Kaspar Škoda Popular Roedster 520

34. 51 Petr Müller Škoda Rapid OHV 540

35. 6 Zdeněk Laciga Aero 662 540

36. 95 Alois Švec Jaguar SS 100  3,5 550

37. 87 František Sichler Citroën 15 SIX D 570

38. 79 Robert Lebeda Morris Oxford Special Coupe 600

39. 65 Radko Jung Lagonda 2 LITRE SUPERCHARGED 620

40. 46 Tomáš Pára Škoda Rapid Cabrio de Luxus 670

41. 97 Martin Tůma Alvis Speed 20 710

42. 60 Jens Rödel Wanderer W24 Cabriolet 710

43. 37 Ivan Nečesánek SUNBEAM TALBOT TEN SPORT SEDAN 710

44. 3 Bohumír Sedláček Aero roadster 720

45. 68 Stanislav Rosenfelder BMW 326 Cabrio 780

46. 73 Karel Peřan Peugeot  402 830

47. 49 Stanislav Profeld Bugatti 37 860

48. 7 Jacek Strachota-Gorzycki DKW F5 Front Luxus Cabriolet Viersitzer 860

49. 38 Zdeněk Rytíř Tatra 57 930

50. 82 Miloš Praus Opel Super 6 Cabriolet 940

51. 53 Miloslav Rus Škoda 430 1020

52. 83 Aleš Kočí Alvis Speed 20 1050

53. 115 Michal Pechan Ford Mustang 1080

54. 104 Jaromír Straka Bentley special roadster 1090

55. 107 Tomáš Kalkus Lagonda M45 1130

56. 10 Emanuel Vyskočil MG M 1140

57. 59 Jiří Kašík Škoda  633 1150

58. 88 Petr Korbelář Tatra 87 1160

59. 48 Denisa Bauerová Schneider Rover TWELWE SPORTS SALOON 1180

60. 71 Michal Kopecký BMW 327 1180

61. 74 Monika Grézlová Aero 50 Roadster 1210

62. 109 Jaroslav Koníček Lagonda M 45 1220

63. 99 Lubomír Pešák Jensen typ S 1220

64. 18 Petr Sazima Praga Alfa - závodní speciál 1260

65. 32 Štěpán Bek Tatra 57A Roadster Sport 1290

66. 54 Václav Rak Mercedes - Benz 170V  W136 1370

67. 69 Pavel Krotil BMW 326 1410

68. 2 Jiří Příhoda Jawa Minor 1420

69. 25 Petr Libánský Aero Roadster 1440

70. 41 Milan Dočekal MG KN-KOMPRESOR 1470

71. 77 František Budinský Aero 50 Roadster 1500

72. 4 Karel Petschke Aero 662 1610

73. 43 Vlastimil Mašek MG TA 1760

74. 84 Zdeněk Houška Jaguar SS 1 Tourer 1760

75. 64 Eduard Treschl Citroën 11B Cabriolet 1890

76. 75 Petr Dospěl Aero 50 Roadster 1950

77. 12 Stanislav Jirásek MG PB 1990

78. 5 Tomáš Zítek Aero roadster 2180

79. 26 Ondřej Nachtigall Aero 30 2230

80. 98 Jiří Kovařík Bentley Derby 2270

81. 47 Miroslav Najdekr Praga Piccolo 2350

82. 67 Josef Kiška BMW 327/8 2390

83. 102 Yuriy Schevchuk Ford V8 2400

84. 57 Daniel Dick Salmson S4/61 Coupé 2470

85. 63 Pavel Kolář Citroën 11 2580

86. 110 Jan Melichar Horch 853 Sport Cabriolet 2740

87. 76 Arnošt Nezmeškal Aero 50 HP 2820

88. 17 Michal Petschke Aero 1000 2830

89. 62 Vratislav Veselý BMW 321 2840

90. 89 Eduard Holánek Tatra T87 2900

91. 66 Jiří Janošek BMW 321 Cabriolet 3250

92. 94 Marketa Profeldová Jaguar SS 100  3,5 3410

93. 45 Josef Šmíd Škoda Rapid II Cabriolet De Luxe 3460

94. 31 Martin Chládek Praga Piccolo 3890

95. 114 Václav Kafka Austin-Healey 3000 4130

96. 58 Bohumír Pokorný Tatra TATRA - 97 4260

97. 13 Hynek Nedvěd MG PB 4300

98. 93 Jan Šoral Ford A 4380

99. 113 Petr Brabec Triumph Spitfire 4990

100. 11 Libor Frank MG PA 5340

101. 103 Jiří Geissler Packard 110 5610

102. 16 Břetislav Hejda Zbrojovka Brno Z4, III. série 6940
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Zvláštní zkouška Záhorská Bystrica - slalom
Pořadí St. číslo Jméno Značka vozu Odchylka
1. 40 Bernhard Kaluza MG K1 20 0

2. 46 Tomáš Pára Škoda Rapid Cabrio de Luxus 20 0

3. 79 Robert Lebeda Morris Oxford Special Coupe 20,05 0,05

4. 13 Hynek Nedvěd MG PB 20,06 0,06

5. 39 Pavel Procházka Praga Alfa 19,94 0,06

6. 30 Michal Kumiega Peugeot 201 Coupe 19,92 0,08

7. 45 Josef Šmíd Škoda Rapid II Cabriolet De Luxe 19,92 0,08

8. 67 Josef Kiška BMW 327/8 20,09 0,09

9. 111 Karel Stierwald LaSalle 50 convertible 20,11 0,11

10. 82 Miloš Praus Opel Super 6 Cabriolet 20,14 0,14

11. 68 Stanislav Rosenfelder BMW 326 Cabrio 20,17 0,17

12. 58 Bohumír Pokorný Tatra TATRA - 97 19,77 0,23

13. 96 Michal Rejman Jaguar Mark IV 19,77 0,23

14. 98 Jiří Kovařík Bentley Derby 20,25 0,25

15. 2 Jiří Příhoda Jawa Minor 20,27 0,27

16. 27 Pavel Ruffer Praga Baby 20,3 0,3

17. 66 Jiří Janošek BMW 321 Cabriolet 20,34 0,34

18. 72 Ivana Neumannová BMW 327 Sport cabriolet 19,64 0,36

19. 55 Vladimir Finsterle Tatra TATRA 75 Cabrio 19,63 0,37

20. 94 Marketa Profeldová Jaguar SS 100  3,5 20,41 0,41

21. 15 Robert Kubelka Zbrojovka Brno Z4 Roadster 20,47 0,47

22. 108 Jan Čížek Lagonda M45 20,47 0,47

23. 14 Tomáš Vališ Aero 750 Sport Coupé 20,48 0,48

24. 84 Zdeněk Houška Jaguar SS 1 Tourer 19,48 0,52

25. 64 Eduard Treschl Citroën 11B Cabriolet 20,61 0,61

26. 101 Pavel Národa Ford V8 19,39 0,61

27. 37 Ivan Nečesánek SUNBEAM TALBOT TEN SPORT SEDAN 20,63 0,63

28. 93 Jan Šoral Ford A 19,34 0,66

29. 87 František Sichler Citroën 15 SIX D 20,67 0,67

30. 5 Tomáš Zítek Aero roadster 19,31 0,69

31. 70 Pavel Gregúrek BMW 320 19,25 0,75

32. 88 Petr Korbelář Tatra 87 19,23 0,77

33. 110 Jan Melichar Horch 853 Sport Cabriolet 20,77 0,77

34. 22 Petr Dražan Aero 30 20,78 0,78

35. 51 Petr Müller Škoda Rapid OHV 19,17 0,83

36. 6 Zdeněk Laciga Aero 662 19,16 0,84

37. 24 Jiří Pecka Aero 30 roadster 20,84 0,84

38. 11 Libor Frank MG PA 20,89 0,89

39. 65 Radko Jung Lagonda 2 LITRE SUPERCHARGED 20,94 0,94

40. 33 Zdeněk Kuthan Tatra T57 polcabriolet lux 20,95 0,95

41. 109 Jaroslav Koníček Lagonda M 45 20,95 0,95

42. 32 Štěpán Bek Tatra 57A Roadster Sport 21 1

43. 103 Jiří Geissler Packard 110 21,03 1,03

44. 16 Břetislav Hejda Zbrojovka Brno Z4, III. série 21,09 1,09

45. 100 Markéta Kafková Ford V8 21,09 1,09

46. 57 Daniel Dick Salmson S4/61 Coupé 21,11 1,11

47. 95 Alois Švec Jaguar SS 100  3,5 21,11 1,11

48. 1 Lukáš Kudrna Jawa Minor roadster 18,86 1,14

49. 102 Yuriy Schevchuk Ford V8 21,14 1,14

50. 105 Petr Lebeda Bentley 4.25 Sports Saloon 18,84 1,16

51. 77 František Budinský Aero 50 Roadster 18,83 1,17

52. 23 Jiří Zítek Aero 30 Roadster 21,19 1,19

53. 28 Tomas Kaspar Škoda Popular Roedster 18,81 1,19

54. 20 Václav Dostálek Praga Baby 21,2 1,2

55. 34 Peter Verdonič Tatra 57 sport cabrio 21,3 1,3

56. 38 Zdeněk Rytíř Tatra 57 18,67 1,33

57. 78 Pavel Volf Walter P3 SUPPERSPORT 18,64 1,36

58. 19 Martin Trhlík Škoda Popular 18,63 1,37

59. 74 Monika Grézlová Aero 50 Roadster 21,47 1,47

60. 10 Emanuel Vyskočil MG M 18,45 1,55

61. 48 Denisa Bauerová Schneider Rover TWELWE SPORTS SALOON 21,63 1,63

62. 18 Petr Sazima Praga Alfa - závodní speciál 18,28 1,72

63. 3 Bohumír Sedláček Aero roadster 21,75 1,75

64. 7 Jacek Strachota-Gorzycki DKW F5 Front Luxus Cabriolet Viersitzer 18,25 1,75

65. 35 Patrik Svída Tatra Tatra 57A 18,23 1,77

66. 69 Pavel Krotil BMW 326 18,23 1,77

67. 41 Milan Dočekal MG KN-KOMPRESOR 18,22 1,78

68. 92 Petr Volf Walter Super 6 18,22 1,78

69. 9 Pavel Gottfried Aero 662 18,11 1,89

70. 107 Tomáš Kalkus Lagonda M45 18,11 1,89

Změřený čas
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71. 42 Petr Kubík MG TA 18,06 1,94

72. 26 Ondřej Nachtigall Aero 30 18,03 1,97

73. 12 Stanislav Jirásek MG PB 21,98 1,98

74. 71 Michal Kopecký BMW 327 22 2

75. 113 Petr Brabec Triumph Spitfire 22 2

76. 75 Petr Dospěl Aero 50 Roadster 22,09 2,09

77. 73 Karel Peřan Peugeot  402 17,88 2,12

78. 89 Eduard Holánek Tatra T87 22,14 2,14

79. 4 Karel Petschke Aero 662 22,39 2,39

80. 91 Petr Marsch Ford A 17,41 2,59

81. 21 Jan Täubel Aero 1000 22,72 2,72

82. 25 Petr Libánský Aero Roadster 16,91 3,09

83. 85 Romuald Pav Jaguar SS 100 16,83 3,17

84. 60 Jens Rödel Wanderer W24 Cabriolet 16,72 3,28

85. 31 Martin Chládek Praga Piccolo 16 4

86. 53 Miloslav Rus Škoda 430 15,67 4,33

87. 76 Arnošt Nezmeškal Aero 50 HP 24,56 4,56

88. 62 Vratislav Veselý BMW 321 15,41 4,59

89. 86 Jaromír Vopršál Alvis Speed 20SD kabriolet 15,23 4,77

90. 97 Martin Tůma Alvis Speed 20 15,22 4,78

91. 116 Tomáš Černý MG Midget 15,2 4,8

92. 17 Michal Petschke Aero 1000 14,98 5,02

93. 56 Václav Krejsa Mercedes Benz 170 V Limousine 25,52 5,52

94. 115 Michal Pechan Ford Mustang 13,59 6,41

95. 59 Jiří Kašík Škoda  633 26,95 6,95

96. 52 František Bauer Tatra 77 12,98 7,02

97. 36 Tomáš Rokos Tatra 57 a sport 12,84 7,16

98. 104 Jaromír Straka Bentley special roadster 12,8 7,2

99. 43 Vlastimil Mašek MG TA 12,69 7,31

100. 54 Václav Rak Mercedes - Benz 170V  W136 29,13 9,13

101. 114 Václav Kafka Austin-Healey 3000 10,52 9,48

102. 49 Stanislav Profeld Bugatti 37 10,42 9,58

103. 83 Aleš Kočí Alvis Speed 20 30,67 10,67
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